REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº            DE 2023.
(GLEISI HOFFMANN - PT/PR)

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., a coautoria no Projeto de Lei nº 5213/2023 de 2023,
de autoria do deputado Zeca Dirceu - PT/PR e outros, que " Concede subvenção
extraordinária aos produtores de leite enquadrados na Lei 11.326/2006, prorroga o
pagamento de parcela de crédito rural e dá outras providências.".

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2023.

                                  Deputada Federal GLEISI HOFFMANN (PT/PR)

*C
D2

30
45

99
91

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gleisi Hoffmann e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230459991300

RE
Q

 n
.3

78
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
3

15
:3

9:
57

.4
37

 -
M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Gleisi Hoffmann)

Requerimento de coautoria no

Projeto de Lei nº 5213/2023 de 2023, de

autoria do deputado Zeca Dirceu - PT/PR e

outros.

Assinaram eletronicamente o documento CD230459991300, nesta ordem:

 1  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Nilto Tatto (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 3  Dep. Marcon (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 4  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV *-(P_113566)

 5  Dep. Pedro Uczai (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Valmir Assunção (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 7  Dep. Natália Bonavides (PT/RN) - Fdr PT-PCdoB-PV

 8  Dep. Airton Faleiro (PT/PA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 9  Dep. Paulão (PT/AL) - Fdr PT-PCdoB-PV

 10  Dep. Ana Paula Lima (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 11  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 12  Dep. Patrus Ananias (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 13  Dep. Odair Cunha (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 14  Dep. Bohn Gass (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 15  Dep. Padre João (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 16  Dep. Welter (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV

 17  Dep. Rogério Correia (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 18  Dep. Carlos Veras (PT/PE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 19  Dep. Fernando Mineiro (PT/RN) - Fdr PT-PCdoB-PV

 20  Dep. João Daniel (PT/SE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 21  Dep. Josias Gomes (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 22  Dep. Zé Neto (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gleisi Hoffmann e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230459991300

RE
Q

 n
.3

78
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
3

15
:3

9:
57

.4
37

 -
M

es
a